Podrobny podeélny profil: KOMUNIKACE 2 M 1:200/200

Rozsah: km 0,00000 -

km 0,03381

KRAJ:
KATASTRALNI UZEMI:
PARCELY:
DRUH POZEMKU:

R=10,0

;:8 83 6,31%

0,08% Y 31,79 (31,48)
2,02 (1,71 _

SKLONOVE POMERY:

167,50

0,00000
0,00202

167,50

SROVNAVACI ROVINA: 165,00 Bpv

169,50

168,63

168,65

169,50

169,69

KOTY NIVELETY: 8
KOTY TERENU: =2

o 5
STANICENI: 0,0
SMEROVE POMERY:

P=33,81

20,00

33,81

PROJEKTANT VYPRACOVAL KONTROLOVAL

AUTORIZACE PD

0. SVOBODA 0. SVOBODA K. SESTAK

K. SESTAK
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Mésto Roudnice nad Labem, io: 00264334
Karlovo nameésti 21, 41301 Roudnice nad Labem

NAZEV AKCE: OBNOVA ZPEVNENEHO POVRCHU AREALU

+420 736 535 477
svobodaprojekt@seznam.cz

ZS ROUDNICE NAD LABEM, KRABCICKA DRUHDOKUM. | POVOLEN! STAVBY
MISTO ul. Krabgicka ¢p. 550 POCET FORM. 2h4
k.u. Roudnice nad Labem, €.par. 1167, 1169 DATUM 01/2025
CAST D. POZEMNi KOMUNIKACE MERITKO 1:200
C. PARE CAST C. VYKR.

NAZEVVYKRESU:  PODELNY PROFIL KOMUNIKACE 2

D.1.1.2 4




